PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Oficio/SME Nº 634/2024.

Irauçuba/CE, 05 de dezembro de 2024.

lima. Sra. LIBANIA MARQUES OLIVEIRA DE SOUSA

Secreldria da Educação

Prefeitura Municipal de Croatd-CE

Assunto: ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO REFERENTE A CONCORRENCIA

ELETRONICA N° 2024.08.23.01/CE/PMC

Estimada Senhora Secretaria,

Cumprimentando-a cordialmente, sivo-me do presente para solicitar de

Vossa Senhoria, na atribuicdo de Gerenciadora, autorizagdo para aderir

expressamente na qualidade de Órgão Interessado & Ata de Registro de Preco, na

modalidade Concorréncia Elefrénica N° 2024.08.23.01/CE/PMC, realizada por vosso

Municipio, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de empresa especializada para execugdo de servigos de implantagdo

de 07 sistemas de geração dishibuida de energia solar fotovoltaica conectada a

rede (On-Grid), compreendendo o fornecimento dos equipamentos, a elaboracdo

e homologação de projetos junto à concessiondria de energia elélica, montagem,

comissionamento e ativação de todos os equipamenfos e materiais, a efetivação

do acesso junto & concessiondria de energia, o freinamento e suporie técnico para

servidores objetivando a geragdo total de 649 kwp para atender as necessidades

da Secretaria de Educagdo do Municipio de Croatd-CE, referente ao liem.

" QTDE
ITEM DESCRIÇÃO UNID | QTDE ARP | o0 o

IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE
ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA PARA

1 | ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA| KWP 649 67,86
DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
IRAUÇUBA/CE.

@ SECRETARIA DA EDUCAGAO

Praca São Luiz, 30, Ceniro | IFrauçuba-CE | CEP: 62.620-000
CNPJ: 07.683.188/0001-69

edugocao@iraucuba.ce.gov.br | www.iraucuba.ce.gov.br